
 

Wykaz zmian wprowadzanych do Cennika usług przewozowych (C-KŚ) 

obowiązującego od 1 października 2011 r. do 30 czerwca 2016 r. 

     

Nr 
porządkowy 

zmiany 

Podstawa 
wprowadzenia zmiany 
Uchwała Zarządu KŚ 

Paragrafy, ustępy, punkty,  
w których wprowadzono zmianę 

Zmiana 
obowiązuje 

od dnia 

Nr Data 

1 82/2011 15.12.2011 

Tabela ulgi ustawowe poz. 6, 
Tabela ulgi handlowe poz. 6, Dział I 
Rozdział 3 Tabele: 21, 24, Rozdział 
4 Tabele: 28-30, Tabela opłat za 
bilety z cenami zryczałtowanymi 
poz. 2 

01.01.2012 

2 11/2012 13.02.2012 

Spis treści: Tabele 5 i 8, Dział I. 
Tabela ulgi ustawowe poz. 18, 
Tabela ulgi handlowe poz. 7, 
Tabele opłat za bilety jednorazowe  
5 i 8 

01.03.2012 

3 116/2012 22.10.2012 

Spis treści: Tabele 8, 33-45, 
Objaśnienia: ust. 1 pkt c i e, Tabela 
ulgi ustawowe: poz. 26, 30, pod 
ww. tabelą pkt 3-6, Tabela 
ustawowe uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów, Tabela 
ulgi handlowe poz. 7, Dział I 
Tabele: 1-26, 33-45, Rozdział 8 
Tabela opłat za bilety z cenami 
zryczałtowanymi poz. 1-4 

09.12.2012 

4 80/2013 08.05.2013 

Spis treści: Rozdział 7, 
Objaśnienia: ust. 1, Dział I Tabele 
opłat 1-43, Rozdział 7 tabele 44-45, 
Tabele opłat za bilety z cenami 
zryczałtowanymi poz. 2, 5 pkt 1, 
Dział II Wykaz innych opłat  poz. 1, 
Dział III Opłaty dodatkowe ust. 2-5 

01.06.2013 

5 262/2014 05.06.2014 

Tabela ulgi ustawowe poz. 20, 21, 
28, 29, Tabela ulgi handlowe poz. 
3, 6, Dział I Tabele 5 i 14, Tabele 
opłat za bilety liniowe nr 38-45 

01.07.2014 

6 593/2014 31.12.2014 

Spis treści: Dział I ust. 7, Tabela 
ulg ustawowych poz. 23, 29, 
Tabele opłat za bilety liniowe: 
tabela 39 i 40, Tabela opłat za 
bilety z cenami zryczałtowanymi w 
kolumnie nazwa opłaty poz. 1-4 

01.02.2015 



 

7 250/2015 03.06.2015 

Spis treści: Dział I ust. 7, 
Objaśnienia: ust. 1, Tabela Ulgi 
ustawowe, poz. 2, 3, 5, 19, Zapisy 
pod przypisami pod tabelą Ulgi 
ustawowe, Zapisy nad i pod tabelą 
Ustawowe uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów, Tabele 
opłat za bilety z cenami 
zryczałtowanymi poz. 1 i 5, Dział II 
Wykaz innych opłat poz. 2 i 4, Dział 
III Opłaty dodatkowe ust. 1 

01.07.2015 
do 

30.06.2016 

 


